YP 系列变频调速三相异步电动机
为顾客提供全寿命服务方案
YP 系列变频调速三相异步电动机
(机座号 80～355)
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
YP 系列变频调速三相异步电动机
1
目录

备注：保护装置的配置及接线可根据客户需求进行调整；根据客户需求，还有制动器、编码器等配件
可选。
14、订购指南
a) 电机选用考虑以下因素
□ 电压: 380V, 660V, 400V,690V,等.
□ 频率: 50Hz, 60Hz,等.
□ 安装方式: IMB3, IMB35 等.
□ 运行环境: 户内、户外、环境温度、海拔高度
□ 防护等级: IP55 或 IP56。
□ 负载的设备类型及转动惯量。
□ 电机与负载的连接方式。
□ 工作制: S1 或其它.
□ 绝缘等级 155 (F) ,180(H),或纳米绝缘
□ 冷却方式：IC416，(注 IC411（限于 H280 及以下风机水泵类负载。）
□ 旋转方向: 顺时针、逆时针、双向。
□ 接线盒位置: 电机顶部, 电机右侧,电机左侧（从轴伸端视之）
★ 因环境温度和海拔高度变化对电机功率的修正
按照 GB755《旋转电机 定额和性能》，额定输出功率时的环境条件为环境
温度不超过 40℃、海拔高度不超过 1000m，如果电动机实际运行环境条件超
出以上标准，其实际有效输出功率可按以下公式进行计算修正：实际有效输
出功率 = 额定输出功率 × 温度系数 × 海拔高度系数
额定输出功率随海拔高度与环境温度变化的近似值如下表：
环境温度（℃） 温度系数 环境海拔高度（m） 海拔高度系数
30 1.06 1000 1.0
35 1.03 1500 0.98
40 1.00 2000 0.94
45 0.97 2500 0.91
YP 系列变频调速三相异步电动机
18
50 0.93 3000 0.87
55 0.88 3500 0.82
60 0.82 4000 0.77
b) 示例
需求：机座中心高为 200、30kW,2P 机座带底脚  380/660V，顺时针转
向，IP55 防护等级，绝缘等级 F。
电动机标注如下：YP-200L1-2 30kW 380/660V 50Hz IMB3 IP55 F.
如用户对电压、频率、防护等级、旋转方向，安装方式，双轴伸、噪声、振动以
及接线盒的连接等有特殊要求时，在制造前需征得技术人员同意。
本样本中的数据随着技术进步允许有变动，不另行通知.请注意样本版本的变更。
卧龙电气南阳防爆集团股份有限公司
地址:  河南省南阳市仲景北路22号
邮编:  473008
传真:  (0377) 63258318
YP 系列变频调速三相异步电动机
19
电话:  (0377) 63258316  63258317